
 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Příloha č. 5 Dodatek k úplatě za předškolní vzdělávání 

 
 

Úplata za předškolní vzdělávání bude snížena: 

1. Zákonnému zástupci dítěte, který podá písemnou žádost o omluvení dítěte z docházky do 

mateřské školy ředitelce školy na celý kalendářní měsíc – úplata bude snížena na polovinu tj. 

150 Kč (např. ze zdravotních důvodů, lázeňské pobyty aj.). 

2. V případě přerušení provozu mateřské školy, které bude delší než 5 vzdělávacích dnů -  pro 

daný měsíc stanoví ředitelka školy výši úplaty poměrnou částkou odpovídající rozsahu 

přerušení. Při uzavření mateřské školy po dobu dvou týdnů v měsíci z důvodů karantény bude 

úplata snížena na polovinu tj. 150 Kč. Při delším uzavření nebude v daném měsíci úplata za 

předškolní vzdělávání účtována. 

Úplata za předškolní vzdělávání bude od 1. 3. 2021 hrazena inkasem.  

 

 

 Mgr. Ivana Macíková 

Platnost od 1. 2. 2021. 

 __________________ 
Účinnost od 1. 2. 2021.                                                 ředitelka školy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Příloha č. 6 Dodatek k úplatě za předškolní vzdělávání 

 
 

Úplata za předškolní vzdělávání je zvýšena od 1. 1. 2023 takto: 

Školné v mateřské škole se zvyšuje na 450 Kč za měsíc.  

Poplatek za docházku v době letních prázdnin je 225 Kč . 

 

 

 

  

Platnost od 1. 1. 2023. 

 
Účinnost od 1. 1. 2023.                                                
 
                                                                                   Mgr. Ivana Macíková,  ředitelka školy 
 

 

 

 


